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Exceso o Insuficiencia 
en la Actualización de 

la Hacienda Pública / Patrimonio

Hacienda Pública/ 
Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

Hacienda Pública / 
Patrimonio Generado 

del Ejercicio

Hacienda Pública 
/Patrimonio 
Contribuido

TOTALConcepto

254,454,146.000.00 0.00254,454,146.00 0.00Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2020

0.00 0.000.00 0.000.00Aportaciones 
Donaciones de Capital
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2020 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública 
/ Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00 0.00 254,454,146.000.00254,454,146.00
0.00 0.00 0.000.00 0.00

270,721,624.22

270,721,624.22

0.00 4,250,800,768.29

270,721,624.22

4,342,668,139.76

3,980,079,144.070.00

0.000.000.00

0.004,342,668,139.76 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.00

-362,588,995.690.00 0.000.00 -362,588,995.69

0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.000.00 0.000.00
0.00 0.000.00 0.000.00

270,721,624.22 0.00 4,505,254,914.293,980,079,144.07Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020 254,454,146.00

0.00 0.000.00 0.00Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2021 0.00

0.000.00 0.00 0.000.00Aportaciones 
Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 555,487,201.78

556,701,402.43

-458,618.14

270,263,006.08 285,224,195.70

556,701,402.43

-270,721,624.22

0.00Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2021 
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalues

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

0.000.00 0.00

0.00270,263,006.080.00

0.000.00 0.000.00 0.00

0.00 0.00 0.000.000.00

-755,582.51 0.00 -755,582.510.00 0.00

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública / Patrimonio Neto de 2021

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2021

0.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.000.00OJDO
0.00 0.00 0.000.00Í.00

0.00 5,060^42,116.07555,945,819.92254,454^146.00 4,250,342,150.15
v
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